
  
 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a gymnázium V Úžlabině  
V Úžlabině 320, Praha 10, Tel.: 274 016 211, 274 016 238, info@uzlabina.cz 

 

 

Název kurzu: Adaptační kurz pro žáky 1. ročníku 
Termín: 2. až 6. září 2024 (pondělí–pátek) 

Místo konání: rekreační středisko Star Line, Hrachov, 262 63 Kamýk nad Vltavou 

Ubytování: pokoje ve zděné budově a v dřevěných srubech (chatkách) 

Stravování: plná penze (snídaně, oběd, večeře, 2x svačina, pitný režim), strava začíná obědem a končí také 

obědem. V případě bezlepkové diety je potřeba, aby si účastník s sebou přivezl vlastní bezlepkové těstoviny, 

pečivo, případně sušenky. Ostatní již zajistí areál. 

Doprava: autobus (odjezd a příjezd – ulice V Úžlabině), sraz 2. 9. v 8:00 hodin pod schodištěm před školou, 

odjezd v 8:30 hodin, návrat 6. 9. okolo 14. hodiny dle dopravní situace. 

S sebou: OP, kartičku pojištěnce (stačí kopie), vyplněnou a v den odjezdu podepsanou bezinfekčnost, léky, které 

žák pravidelně užívá, pružné obinadlo, náplast. Dále: zavazadlo, malý batoh na výlet a do autobusu, láhev na pití 

(výlet), ručník, hygienické potřeby, plavky, pláštěnku, rezervní boty, dostatek pohodlného oblečení, kombinaci 

teplého oblečení, psací potřeby, blok či sešit A4, svačinu do autobusu, kapesné (ne vysoké částky, hotovost, 

v areálu nelze platit kartou). Co nebrat: drahé předměty (notebook, tablet, šperky atd.).   

Cíl akce: budování zdravě fungujících třídních kolektivů s dobře položenými základy mezilidských vztahů, 

stmelení kolektivu, posilování schopnosti spolupráce a komunikace, překonání strachu z nové školy či 

neznámého kolektivu. 

Personální obsazení kurzu: třídní učitelé, učitelé TV, zdravotník 

V ceně kurzu: doprava, ubytování (lůžkoviny v ceně), stravování. 

Pojištění: u Generali Česká pojišťovna a. s. (pojištění se vztahuje na následky úrazem a pojištění zavazadel), 

pojištění stornopoplatků si zařizují účastníci kurzu sami.  

Cena kurzu: 2 914 Kč. 
Platba kurzu: na účet školy č. 2003700044/6000 + nezapomeňte uvést přidělený VS, který jste obdrželi 

elektronicky na e-mailovou adresu, kterou jste uvedli na přihlášce ke studiu.  

Předčasné ukončení kurzu: vyloučení z kurzu pro hrubou nekázeň – bez náhrady   

Termín odevzdání závazné přihlášky: do 10. 6. 2024 (e-mailem na adresu svitkova@uzlabina.cz). 

Termín platby: do 10. 6. 2024        

 

V den odjezdu žák předloží prohlášení zákonných zástupců: Bezinfekčnost – zdravotní informace. 

Formulář a pokyny budou také na webových stránkách školy www.uzlabina.cz. 

 

27. května 2024                    PhDr. Romana Bukovská v. r. 

    ředitelka školy  
 

……………………………………..…zde odstřihnout………………………………………..…………. 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 

Závazně přihlašuji svého syna/svou dceru na adaptační kurz pro 1. ročníky (ve školním roce 2024/2025), který 

se koná ve dnech 2. až 6. 9. 2024 v rekreačním areálu Star Line, Hrachov.  

Platbu za kurz ve výši 2.914,- Kč zaplatím do 10. 6. 2024 na účet školy č.: 2003700044/6000 (nezapomeňte 

uvést přidělený variabilní symbol a do poznámky jméno a příjmení uchazeče). 

 
Jméno a příjmení žáka/žákyně…………………………………………. Datum narození………………………. 

Požadavky na dietu (bezlepková)   ANO            NE   

 

Vyjádření zákonného zástupce 

Beru na vědomí informace o adaptačním kurzu pro 1. ročníky ve školním roce 2024/2025.          
 

S účastí svého syna/své dcery na kurzu souhlasím/nesouhlasím.1 

 
Jméno zákonného zástupce ………..…………………………………………………………….….…………...... 

 

Datum………………………..    Podpis zákonného zástupce …………………………... 

 
1 Nehodící se škrtněte. 

  

mailto:info@uzlabina.cz
https://uzlabina.cz/uploads/file/bezinfekcnost_adaptacni_kurz.pdf

